
UCHWAŁA NR XXI/133/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 4 października 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Miłosławiu 

kontroli nie objętych planem pracy na 2016 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 77 ust. 2 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Nr 38, poz. 791) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Miłosławiu kontroli problemowych nie objętych planem pracy Komisji na 2016 rok, 

w zakresie objętym dyspozycją § 75 ust. 1 Statutu Gminy Miłosław dotyczących: 

1) umów dzierżawy na działce nr 658/1 w latach 2014 - 2016 Miłosław Plac Wiosny 

Ludów, 

2) kosztów związanych z obsługą prawną przez Kancelarię Leśny i Wspólnicy od 

momentu podpisania umowy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

/~/ Hubert Gruszczyński  
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXI/133/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 4 października 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Miłosławiu 

kontroli nie objętych planem pracy na 2016 rok 

 

 

 Art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uprawnia 

radę gminy do kontrolowania działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych i powołania w tym celu komisji rewizyjnej. Komisja Rewizyjna 

działa w granicach prawa, kompetencji rady gminy i otrzymanego od niej upoważnienia. 

Zgodnie z § 77 ust. 1 i 2 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław Komisja Rewizyjna przeprowadza 

kontrole w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę, która może 

również podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli nie objętej planem, w zakresie 

wskazanym w odrębnej uchwale. 

Dnia 14 i 21 września 2016 r. na sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu zgłoszone zostały 

wnioski o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie:  

1) umów dzierżawy na działce nr 658/1 w latach 2014 - 2016 Miłosław Plac Wiosny 

Ludów, 

2) kosztów związanych z obsługą prawną przez Kancelarię Leśny i Wspólnicy od momentu 

podpisania umowy.  

Uznając powyższe wnioski za uzasadnione, Rada Miejska postanawia 

o przeprowadzeniu kontroli nie objętych planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok, 

w zakresie wskazanym w niniejszej uchwale, z tym zastrzeżeniem, że kontrola nie może 

naruszać kompetencji burmistrza gminy i okręgowej izby radców prawnych określonych 

w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 233 ze zm.) tzn. nie może prowadzić do oceny pracy zawodowej radcy prawnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

/~/ Hubert Gruszczyński  

 


